
          16.ročník  

     
 

ZPRAVODAJ č.9A – 26.6.2012 
 
Minulý víkend měl na programu v pořadí již 7.ročník Klatovského ligového poháru, který je hrán jako 
kvalifikační turnaj pro možnost postupu do celorepublikového Poháru vítězů pohárů. Do letošního ročníku se 
přihlásilo pět družstev, které stabilně hrají Klatovskou OPEN ligu KARPEM 2012, na divokou kartu startovali 
týmy Ježov a Roupova. Po dohodě zástupců jednotlivých družstev byl turnaj v první fázi odehrán systémem – 
každý s každým, nejlepší čtyři týmy postoupili do semifinálových bojů. Z celkového prvenství se nakonec po 
zásluze radoval tým FC Devils Klatovy, který v dramatickém finále nakonec až na penalty porazil domácí 
Ježovy, které jako druhý tým v pořadí získali možnost startu na Poháru vítězů pohárů, který se v letošním roce 
uskuteční v Havlovicích, za účastí všech vítězů pohárů jednotlivých soutěží z celé České republiky. 
 
 

7.ročník Klatovského ligového poháru 2012 – výsledky : 
   

Základní skupina : 
Vilyž team Klatovy 
FC Devils Klatovy 
Magic Klatovy 
Tady a teď Nýrsko 
SK Chlistov 
SK Ježovy 
Roupov 
   
Výsledky zápasů ve skupině : 
 
Magic Klatovy – Roupov                          0 : 0 
Vyliž team Klatovy – SK Chlistov            2 : 3 
 FC Devils Klatovy – Tady a teď Nýrsko  1 : 1 
SK Ježovy – Roupov                                  0 : 4 
Magic Klatovy – SK Chlistov                    1 : 2 
Vyliž team Klatovy – Tady a teď Nýrsko  0 : 1 
FC Devils Klatovy – SK Ježovy                 7 : 4 
Roupov – SK Chlistov                                 0 : 0 
Magic Klatovy – Tady a teď Nýrsko          0 : 1 
Vyliž team Klatovy – SK Ježovy                0 : 1 
FC Devils Klatovy – SK Chlistov               2 : 0 
Roupov – Tady a teď Nýrsko                      2 : 0 



Magic Klatovy – SK Ježovy                        0 : 1 
Vyliž team Klatovy – FC Devils Klatovy   1 : 2 
SK Chlistov – Tady a teď Nýrsko               1 : 1 
Roupov – FC Devils Klatovy                      1 : 1 
Magic Klatovy – Vilyž team Klatovy         0 : 3 
SK Ježovy – SK Chlistov                            2 : 3 
FC Devils Klatovy – Magic Klatovy           2 : 3 
Vyliž team Klatovy – Roupov                     0 : 1 
Tady a teď Nýrsko – SK Ježovy                  0 : 1    
  
Tabulka po základní části : 
Pořadí Tým Výhry Remízy Prohry Skóre Body 
1. Roupov 3 3 0 8 : 1 12 
2. FC Devils Klatovy 3 2 1 15 : 10 11 
3. SK Chlistov 3 2 1 9 : 8 11 
4. SK Ježovy 3 0 3 9 : 14 9 
5. Tady a teď Nýrsko 2 2 2 4 : 5 8 
6. Magic Klatovy 1 1 4 4 : 9 4 
7. Vyliž team Klatovy 1 0 5 6 : 8 3 
V základní skupině se hrálo na 2 x 10 minut. 
 
Semifinále : 
 
FC Devils Klatovy – SK Chlistov  1 : 1  na penalty 3 : 1 
Roupov – SK Ježovy                      0 : 1 
 
Finále : 
 
FC Devils Klatovy – SK Ježovy    1 : 1 na penalty 2 : 1 
 
Celkovým vítězem Klatovského ligového poháru se stal tým FC Devils Klatovy, který si 
společně s týmem SK Ježovy vybojoval možnost účasti v celorepublikovém Poháru vítězů 
pohárů 2012. 
 
V rámci Klatovského ligového poháru byly uděleny tyto individuální ceny : 
 
Nejlepší hráč : 

1. Tomáš Babka (FC Devils Klatovy) 
2. Zdeněk Lapáček (Vyliž team Klatovy) 
3. Tomáš Pech (Roupov) 

 
Nejlepší střelec : 

1. Pavel Baštář (FC Devils Klatovy) 
2. Václav Zahradník (FC Devils Klatovy) 
3. Stanislav Rajtolar (SK Ježovy) 

 
Nejlepší brankář : 

1. Michal Martínek (Tady a teď Nýrsko) 
2. Miloslav Schejbal (Roupov) 



3. Ladislav Pflug (SK Ježovy) 
Celý pohár proběhl opět na znovu výborně připraveném hřišti domácích SK Ježovy, jejichž 
pořadatelé se opět postarali o zdárný průběh celého turnaje. Týmy Tady a teď a Vilyž team 
opět využili možnost stanovat na přilehlé stanové loučce, k dispozici byli šatny, sprchy i 
bohaté občerstvení během celého turnaje, večer bylo možné shlédnout utkání mezi 
Španělskem a Francií. 
Nezbývá mě na závěr nic jiného, než Vás znovu pozvat na v pořadí již 8.ročník Klatovského 
ligového poháru, který se uskuteční v roce 2013. 
 
 
 

3.liga 
 
Dohrávka 1.kola 
 
Veterans SK Chlistov  - Mušlák team Klatovy     0 : 2   ( 0 : 0  ) 
Branky :  Mrázek (30.), Fait (42.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí :  Václav Fiala – známka 1,00    
Nejlepší hráč utkání : Zbyněk Fait (Mušlák team Klatovy) 
 
 
Tabulka 3.ligy po 9.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. BS Stars Klatovy  9 9 0 0 45 : 12 27 
2. Modrá nudle Klatovy 9 7 0 2 28 : 10 21 
3. PS Křeč Mochtín 9 5 2 2 26 : 16 17 
4. APH Formanka Rozvoj 9 5 0 4 32 : 27 15 
5. ANFK Černý uhlí Klatovy 9 4 1 4 21 : 15  13  
6. Veterans SK Chlistov 9 4 1 4 21 : 17 12 
7. Divadlo snů Klatovy  9 3 1 5 14 : 23 10 
8. Mušlák team  9 3 1 5 18 : 37 10 
9. Rychlá rota Klatovy 9 0 2 7 9 : 30 2 
10. Fire Brigade Klatovy 9 0 2 7 13 : 40 2 
Týmu Veterans SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 
 
Disciplinární tresty : 
 
SH Bukvy Tokio – pokuta pro tým 500,- Kč za nedostavení se k utkání.  
Pokuta je splatná pořadateli soutěže do max. 14 dnů (tj. do 2.7.2012 !!!) od potvrzení 
kontumace. Pakliže potrestané družstvo pokutu neuhradí ve stanoveném termínu, bude 
okamžitě vyloučeno ze soutěže. Pokuta bude použita na nákup míčů popř. jiných 
sportovních pomůcek pro mužstvo soupeře. 
 
 
Další program : 
 



Letní přestávka  
 
 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011112222 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


